PAQUETE ALIMENTARIO

BOLSA EN LONA ESTAMPADA
A 3 TINTAS POR UNA CARA,

CON EL LOGO DE LA
ADMINISTRACIÓN

MUNICIPAL HATO COROZAL
ALTO Y SOSTENIBLE,

COCIDA CON CAPACIDAD
PARA MÍNIMO 20 KILOS
AMARRE CON ZUNCHOS

425 UND.

$3.475,00

0%

$1.476.875,00

SON: Noventa y Ocho Millones Cuarenta y Un Mil
Ciento Veinticinco Pesos

SUBTOTAL
$98.041.125,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $98.041.125,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022100700033
HATO COROZAL

Nit 800012638-2